
28. Dönem Yönetim Kurulumuz;  

çalışma programı çerçevesinde 

katılımcı bir anlayışla, üyelerimizle bir-

likte kamu yararı, meslek ve meslektaş 

çıkarları doğrultusunda, bağımsız, 

demokratik örgüt kimliğinden taviz 

vermeden çalışmalarını sürdür-

mektedir.

Gediz EDAŞ'ın özelleştirilmesi 

sürecinde, enerji alanında örgütlü 

sendikalarla birlikte, yapılmak istenen 

özelleştirmenin kamu yararına olma-

dığını vurgulayan basın açıklamaları 

kentin değişik yerlerinde gerçek-

leştirilerek enerji dağıtım alanının 

kamuda kalmasının anlamı dile getiril-

miştir. Ekim ayında, elektrik enerjisi 

alanında yaşanan özel leşt irme 

çalışmalarının değerlendirildiği “yeni-

den kamusalık” kavramının dile getiril-

diği panel/forum düzenlenerek özelleş-

tirme politikalarının alternatifi olduğu 

vurgulanmıştır.

Şubemiz ve Makina Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi birlikteliğiyle 

yürütülen asansör yıllık denetimleri ile 

asansör ruhsatlandırılmasına ilişkin 

çalışmalar belediyeler ile yapılan yeni 

protokollerle arttırılarak sürdürülmek-

tedir.

Çalışma dönemimiz içinde YG 

tesislerinde işletme sorumlusunun 

aranması ve abonelerden istenmesi, 

YG tesisleri geçici kabul tutanaklarında 

yüklenici olarak yer alan üyelerimizin 

Şubemize bildirilmesi vb. konularda 

Gediz EDAŞ, Menderes EDAŞ (Aydem 

A.Ş.) ve OSB'ler nezdinde girişimlerde 

bulunulmuştur. Ayrıca YG işletme 

sorumluluğu hizmetlerinin işlerliğinin 

denetimine ilişkin 6 aylık periyotlarla 

fatura denetimi yapılmaktadır.

Gediz EDAŞ’ta Sistem İşletme 

Müdürlüğü görevine geleneklere uygun 

olmayan biçimde yapılan mühendis 

olmayan personelin görevlendiril-

mesine karşı her türlü girişimde 

bulunulmuş ve hukuksal süreç 

başlatılmıştır.

Elektrikle ilgili fen adamlarının 

yetkileri üzerinde hizmet üretmeleri, 

TUS üstlenmeleri, işletme sorumluluğu 

üstlenmeleri vb. yasal dayanağı 

olmayan, mevzuatla çelişen uygula-

malara ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlar 

nezdinde girişimlerde bulunulmuş, 

sonuç alınamayanlar hakkında hukuk-

sal süreç başlatılmıştır.

Şubemizde oluşturulan “Telefon 

Tarihi Araştırma Grubu”nun çalışmaları 

Şube bülteninde on iki ay süre ile 

yayınlanmıştır, bu çalışmaları temel 

alan daha kapsamlı çalışma Alpaslan 

Güzeliş tarafından “Telgraftan İnter-

nete Telekomünikasyon” adıyla kitap-

laştırılmış ve Şubemiz tarafından 

yayınlanmıştır.

6-7 Şubat 2010 tarihlerinde 

gerçekleştirilen 28. Olağan Genel 

Kurulunda göreve gelen Şube Yönetim 

Kurulumuz 2010 yılı sonu itibariyle 

toplam 39 toplantı yapmış ve 571 karar 

almıştır. 

2 Mart 2010 tarihinden itibaren 

Barış Aydın Şube Müdürü olarak, Ertan 

Beyazıt ise Örgütlenme Sekreteri 

olarak görevlendiri lmiştir. Talat 

Canpolat 1 Nisan 2010 tarihinden 

itibaren Şubemizde Teknik Görevli 

(Eğitim Sorumlusu-Enerji Verimliliği 

Koordinatörü) olarak çalışmaya 

başlamıştır. Ertan Beyazıt'ın 1 Haziran 

2010 tarihi itibariyle görevinden 

ayrılması nedeni ile Mustafa Serdar 

Çınarlı 1 Eylül 2010 tarihinden itibaren 

Örgütlenme Sekreteri kadrosuna 

getirilmiştir. Aydın İl Temsilciliği Teknik 

Görevlisi Salih Eğerci 8 Ekim 2010 

tarihi itibariyle görevinden ayrılmış, 

yerine Burcu Afşin Kocaman 1 Kasım 

2010 tarihinde göreve başlamıştır. 

YÖNETSEL DURUM

Arzu Öcal Kılınç 14 Eylül 2010 tarihi 

itibariyle Manisa İl Temsilciliği’nde 

teknik görevli olarak göreve başla-

mıştır.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 

sekretaryası Ziraat Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi tarafından yürütül-

mektedir. TMMOB İl Koordinasyon 

Kurulu çalışmalarına etkin katkı 

verilerek, eylemliliklere ve çalışmalara 

üye katılımı sağlanmaktadır. Torba 

Yasa Tasarısı'na karşı basın açıkla-

ması, “Oğlunuz Erdal” belgesel 

gösterimi, “Turgutlu Çaldağı basın 

açıklaması”, “TMMOB Mühendislik 

Mimarlık Haftası” basın açıklaması, 

“Vapur Tarifeleri” basın açıklaması 17 

Ağustos yıldönümünde “1999’dan 

2010’a Değişen Ne Oldu” basın 

açıklaması etkinliklerine destek 

verilmiştir.

TMMOB, İKK ve Odalarla İlişkiler

 EMO İzmir Şubesi

28. Dönem  2010  Yılı Çalışma Raporu Özeti

Üye Bilgileri

İZMİR

ALİAĞA

BERGAMA

ÖDEMİŞ

TORBALI

TİRE

TOPLAM

AYDIN

KUŞADASI

DİDİM

SÖKE

NAZİLLİ

TOPLAM

MANİSA

AKHİSAR

ALAŞEHİR

SALİHLİ

TURGUTLU

TOPLAM

GENEL TOPLAM

2874

109

13

15

44

22

3077

144

27

17

26

20

234

242

18

7

20

14

301

3612

243

4

3

4

8

7

269

17

9

8

5

9

48

33

10

5

7

6

61

378

ÜYE SAYISI SMM SAYISI
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Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

Nükleer Karşıtı Platform Çalışmaları

Meslek alanlarımız ve taleplerimiz 

ile kente ilişkin görüşlerimizin paylaşıl-

ması amacı ile yazılı ve görsel basınla 

ilişkilerin geliştirilmesine yönelik 

çalışmalara önem verilmektedir.

Ayrıca kentimize özgü olarak İzmir 

Büyükşehir Belediyesi ve diğer ilçe 

belediyelerinin koordinatörlüğünde 

yürütülen Yerel Gündem, Yüksek 

Yapılar İnceleme Kurulu, Kent Konseyi, 

Gençlik Meclisi, Kadın Meclisi vb. 

oluşumlara katkı konarak Şubemiz 

temsili sağlanmakta, Odamızın kente 

ilişkin politikaları ve söylemleri hayata 

geçirilmektedir.

İzmir Valiliği koordinasyonunda her 

ay periyodik olarak toplanan İzmir İl 

İnsan Hakları Kurulu'na TMMOB adına 

Sedat Gülşen katılım sağlamaktadır.

Nükleer santral karşıtı etkinliklerin 

ilimizdeki koordinasyonu, oluşumların 

bir araya getirilmesi amacıyla oluştu-

rulan İzmir Nükleer Santral Karşıtı 

Platform'un sekretaryası Şubemiz 

tarafından üstlenilmektedir. Yeniden 

ülke gündemine sokulan pahalı ve 

çözümsüz nükleer santral dayatma-

sının engellenmesi için çalışmalar 

sürdürülmektedir. Bu kapsamda Çer-

nobil felaketinin 24. yıldönümünde 

Rusya ve Güney Kore ile ikili anlaşma 

yoluyla hukuksuz bir biçimde sürdü-

rülen girişimlere karşı basın açıklaması 

ve etkinlik düzenlenmiştir.

Yürütücülüğünü EMO İzmir Şubesi, 

ESM İzmir Şubesi, TES-İş 1 ve 2 nolu 

Şubelerin oluşturduğu İzmir Özelleş-

tirme Karşıtı Platform çalışmalarını 

özelleştirme kapsamına alınan Gediz 

EDAŞ'nin kamudan yana sürekliliğin 

sağlanması ve ihalenin iptaline yönelik 

çalışmalarını yoğunlaştırmıştır. Bu 

Özelleştirme Karşıtı Platform 

Çalışmaları

kapsamda işyeri temsilcileri düzeyinde 

yapılan ortak programın oluşturul-

masına yönelik toplantının ardından 

Gediz EDAŞ İzmir İl Müdürlüğüne ait 

işyerleri önünde basın açıklamaları 

düzenlenmiştir. Ayrıca kamuoyunun 

yoğun olduğu yerlerde hazırlanan 

broşürlerin dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

Şubemiz, TES-İş 1 ve 2 no'lu 

şubeler, ESM İzmir Şubesi, Enerji-Sen 

Ege Şubesi tarafından 24 Haziran 2010 

tarihinde Enerjide Özelleştirme Süreci, 

Sonrası ve Çalışanların Durumu 

konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 22 

Temmuz 2010 tarihinde özelleştirme 

ihalesi sonuçlanan Gediz Elektrik 

Dağıtım A.Ş.'de çalışanların özelleş-

tirme sonrasında karşılaşacakları so-

runların yanı sıra özelleştirmelerin 

halka yansımalarının da değerlen-

dirildiği söyleşiye EMO Hukuk Danış-

manı Av. Hayati Küçük konuşmacı 

olarak katılmıştır. 

Tarih Seminer-Sunum Sunan
Katılım 
Sayısı

Asansörlerde Frekans Kontrolü

Optik Haberleşme

Yeni Nesil Harmonik Filtre- Komp. Sist.

Aydınlatma Temelleri - 2

IT Sistemlerde Güv. ve İzolasyon İzleme

Kesintisiz Güç Kaynakları

Encoder Teknolojileri

Güvenli İnternet Kullanımı

AC/DC Motorlar ve Motor Kontrolü

Pardus Nedir?

Elk. Piyasası ve Serbest Tüketiciler

İş Sağlığı ve İşçi Güvenliği

Yangın Algılama Sistemleri

Fiber Optik ve Yaşamdaki Yeri

Topraklamalarda Doğrular - Yanlışlar

TV Endüstrisi Yol Haritası

End. Otomasyonda Projelendirme

Yeni Nesil OG Hücreleri

Otomatik Kontrol Uyg. Öncüleri

Linux Nedir, Yenir mi – I

Linux Nedir, Yenir mi – II

Yıldırımdan Korunma

Alp Arslan Temur

İbrahim Asaf Yalçın

Alper Çetin

Dilek Menteşeoğlu

Harun Öndül

Atınç Özgün

Alp Arslan Temur

Gürcan Gerçek

Mehmet Ali Bilgili

Gökmen Göksel

Öznur Yapıcı

Nurhan Parlak

Özcan Uğurlu

İbrahim Asaf Yalçın

İsa İlisu – Taner İriz

Metin Nil

Murat Yapıcı

İsmail Atilla

Prof.Dr.Atilla Bir

Gürcan Gerçek

Gürcan Gerçek

Prof.Dr.Özcan Kalenderli

23

44

53

24

18

19

16

8

26

20

51

24

37

22

85

8

32

60

23

24

12

56

07.04.2010

14.04.2010

28. 04.2010

05.05.2010

12. 05.2010

26. 05.2010

14.07.2010

28.07.2010

11.08.2010

25.08.2010

15.09.2010

29.09.2010

06.10.2010

13.10.2010

20.10.2010

27.10.2010

03.11. 2010

10.11.2010

25.11.2010

01. 12.2010

08.12.2010

22.12.2010

Dönem içerisinde gerçekleştirilen seminerler

Tarih Eğitim
Katılım 
Sayısı

12-14 Şubat 2010

22-25 Şubat 2010

1-3 Mart 2010

13-14 Mart 2010 

29-31 Mart 2010

5-10 Nisan 2010

3-5 Mayıs 2010

7-9 Mayıs 2010

14-16 Mayıs 2010

10-12 Haziran 2010

17-20 Haziran 2010

24-26 Haziran 2010

6-8 Ağustos 2010

19-21 Ağustos 2010

22-25 Eylül 2010

1-3 Ekim 2010

7-8 Ekim 2010

21-23 Ekim 2010

5-7 Kasım 2010

6-10 Aralık 2010

15-18 Aralık 2010

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar

Elektrik SMM

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu

Bilirkişilik

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu

Enerji Nakil Hatları Proje Eğitimi

Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar 

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu

Elektrik SMM

Katodik Koruma

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu

Elektrik SMM

Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği

Enerji Kalitesi ve Harmonikler

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar

PLC

Elektrik SMM

12

20

16

10

15

15

5

17

8

15

15

10

13

26

27

16

17

14

13

10

27

MİSEM kapsamında gerçekleştirilen eğitimler
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Söyleşi : Kaos

Şiir Dinletisi : 

Geleneksel Bahar Balosu

Şube Kuruluş Etkinliği Söyleşi-Kokteyl

Fotoğraf Kursu

Söyleşi: Kültürel Emperyalizm ve Müzik /Dinleti

Dinleti : Anadolu’dan Halk Ezgileri

Klasik Müzik Dinletisi

Geleneksel Oda Kuruluş Yıldönümü Yemeği

Ritim Atölye Tanıtım

Kitap Tanıtımı-Yeni Yıl Kokteyli

Nazım Hikmet, Ahmet Arif, Rıfat Ilgaz

Prof. Dr. Beno Kuryel

Ahmet Öncü-A.Haşim Köse

Çizgeli Kedi Görsel Kültür Mrz.

Ali Cenk Gedik /Grup Enprovaze

A.F. Aydın, C.Güray, C.Sezer

B.Yaşıl, A. Abana, Ö. Canpolat, D. Talayhan

Neşet Kutas

21.04.2010

03.06.2010

05.06.2010

08.06.2010

22.06.2010

19.07.2010

20.09.2010

11.10.2010

06.11.2010

24.12.2010

29.12.2010

Tarih Etkinlik Sunan

Sosyal Etkinlikler

SMM Üye I. Toplantısı

Kadın Mühendisler Üye Toplantısı

SMM Üye II. Toplantısı

Elektronik Müh. Üye Toplantısı 

Yapı Denetçileri Üye Toplantısı

SMM Üye III. Toplantısı

13.05.2010

04.10.2010

07.10.2010

14.10.2010

21.10.2010

23.12.2010

Tarih Etkinlik

Üye Toplantıları

Danışma ve Koordinasyon Kurulu

Şube Koordinasyon Kurulu 1. Toplantısı 5 Haziran 2010 tarihinde Kuşadası Onura Otel'de gerçekleştirilmiştir. Danışma 

Kurulu 1. Toplantısı 24 Ağustos 2010 tarihinde 47 üyemizin katılımı ile yapılmıştır.

Topraklama Geçiş Direnci

Toprak Özgül Direnç

Katodik Koruma Testi

İzolasyon Direnci

Gürültü Şiddeti

Aydınlatma Seviyesi

Harmonik (Enerji Analizi)

Bilirkişilik

Elektromanyetik Alan Şiddeti

Trafo Yağı Testi

TOPLAM

247

 4

7

2

1

2

5

37

14

129

448

Gelen talepler doğrultusunda yetki belgesi almış üyelerimize görev verilmekte, 

taleplerin karşılanmasında işsiz üyelerimize öncelik tanınmakta olup, söz konusu 

hizmetler Şubemiz çalışanlarınca üretilmemektedir.

2010 yılı içerisinde bugüne kadar gerçekleştirilen (temsilcilikler hariç) test, ölçüm 

ve bilirkişilik sayıları yandakitabloda görülmektedir. EMOP Otomasyon Programı 

içerisinde geliştirilmekte olan Test Ölçüm Bilirkişilik Modülü çalışmalarına teknik 

destek verilmektedir.

Teknik Çalışmalar

Test, Ölçüm ve Bilirkişilik 

Hizmetleri

Komisyon Çalışmaları 

Üyelerin Oda çalışmalarına katılım 

sağlayabileceği, bilgi ve mesleki 

birikimleri ile kendilerini ifade ede-

bileceği ve bu çalışmalardan Oda'nın 

mesleki yarar sağlayabileceği meka-

nizmaların başında gelen komisyon-

lardan bu dönem farklı konularda 17 

komisyon oluşturulmuş ve çalışma-

larına başlamıştır. Dönem çalışma-

larında Yönetim Kuruluna yardımcı 

olunması, uzmanlıklara ilişkin görüş 

oluşturulması amacıyla kurulan 

komisyonlar yazımızın devamında 

belirtilmiştir. 

Bilgisayar MDK, Elektronik MDK 

Asansör, Eğitim, Enerji, Enerji Verim-

liliği, Güvenlik YAUS, Kadın Mühen-

disler, Kültür Sanat ve Sosyal Etkin-

likler, Organize Sanayi Bölgeleri, 

Otomasyon, Örgütlenme, SMM, Tele-

komünikasyon, Ücretli Çalışan Mühen-

dislerin Sorunları ve İşsizlik, Yapı 

Denetim, Yayın Komisyonları çalışma-

larını sürdürmektedir. Şube Yönetim 

Kurulumuz dönem içerisinde 29 Tem-

muz 2010 tarihinde Enerji Verimliliği 

Komisyonu ile, 30 Eylül 2010 tarihinde 

SMM ve Yapı Denetim Komisyonları 

ile, 11 Ekim 2010 tarihinde Kadın 

Mühendisler Komisyonu ile, 2 Kasım 

2010 tarihinde SMM Komisyonu ile 

ortak toplantılar gerçekleştirmiştir.

Önümüzdeki birkaç yıl içerisinde 

hızla yaygınlaşması beklenen elektrikli 

araçlar ile bu araçlara ilişkin gerekli 

düzenlemelere yönelik bir çalışma 

grubu oluşturulmuş, ilk toplantısını 24 

Kasım 2010 tarihinde gerçekleşmiştir.

Asansör Denetimleri:

RUHSAT 
SAYISI

TOPLAM

ALİAĞA BERGAMA ÇİĞLİ KONAK G.BAHÇE K.BAĞLAR
KIRKAĞAÇ

+MOSB

MENDERES

+İTOB

SELÇUK

+URLA

50 12 45 50 11  82 9+1 32+1 2+3

298

BİLİRKİŞİLİK 
SAYISI

TOPLAM

KARŞIYAKA KONAK BORNOVA KARABAĞLAR ÇİĞLİ BUCA BAYRAKLI GAZİEMİR DİĞER

65 64 60 34 10  7 13 29 41

323
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Mesleki denetim

UYG. RÖL.    YG/AG ASA. JEN. TOPLAM İŞL.SOR.

Ocak 343 207 72   50      3     675 692

Şubat 338 214 63   57      672   367

Mart 428 282 72   42       3          827 182

Nisan 395 288 89   71     2          845   95

Mayıs 370 293 63   97     2          825   88

Haziran 471 250 91   95         907   73

Temmuz 380 226 83   89     1          779       114

Ağustos 343 225      105     80     753   61

Eylül 419 252 73   51     795   51

Ekim 362 233 70   70     2     737   42

Kasım 377 178 72   78     705   40

Aralık 717 188 105 111     2    1123   47

Toplam 4943 2836 958 891    15    9643       1852

 Temsilcilikler

Temsilcilik Ziyaretleri ve Üye 

Toplantıları

Temsilciliklere yapılan ziyaret ve 

etkinlikler kısaca aşağıda açıklanmıştır. 

Didim İlçe temsilcisi Önder Ercan 

Atasoy, Didim Belediye Başkanı olması 

dolayısıyla temsilcilikten ayrılmış, yerine 

Eşref Akkoca atanmıştır. Ayrıca temsilci 

yardımcısı Yakup Erkan ile Nuran Sarı 

temsilci yardımcılığına atanmıştır.

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından 

aşağıda belirtilen tarihlerde Manisa, 

Aydın ve İzmir Temsilci ve Temsilci 

Yardımcılarıyla eğitim ve bilgilendirme 

toplantıları yapılmıştır. Toplantı tarihleri: 

Manisa Temsilcilikleri      11 Aralık 2010

Aydın Temsilcilikleri        18 Aralık 2010

İzmir Temsilcilikleri          25 Aralık 2010

12 Nisan 2010 Aydın İl Tms.

6 Mayıs 2010 Manisa İl Tms.

2 Temmuz 2010 Torbalı İlçe Tms.

2 Temmuz 2010 Tire İlçe Tms.

27 Temmuz 2010 Manisa İl Tms.

15 Ekim 2010 Didim İlçe Tms.

21 Aralık 2010 Ödemiş İlçe Tms.

21 Aralık 2010  Tire İlçe Tms.

Dönem içerisinde EMS ve Ektam 

Makina İşyeri Temsilcilikleri oluşturul-

muş, Kon-Tek ve Dokuz Eylül Üniver-

sitesi İşyeri Temsilci Yardımcıları 

atanmıştır.

25 Eylül 2010 tarihinde İşyeri 

Temsilcileri Toplantısı düzenlenmiştir.

14 Ekim, 11 Kasım : Dokuz Eylül 

Üniversitesi, İYTE, İzmir Üniversitesi, 

Yaşar Üniversitesi, Ege Üniversitesi

Örgütlülüğün temellerinin üniver-

sitelerden başlamasına yönelik olarak 

EMO-Genç öğrenci örgütlenmesi bu 

konuda önemli işlev taşımakta ve verimli 

İşyeri Temsilcilikleri

Üniversite Ziyaretleri

EMO Genç Etkinlikleri

çalışmalar üretmektedir. 

EMO-Genç Komisyonu içinde 

öğrencilerin talepleri doğrultusunda 

Enerji, Staj, Eğitim, Özgür Yazılım, 

Kültür Sanat, Haberleşme Telekomü-

nikasyon Komisyonları oluşturulmuştur.

Üniversitelerin ilgili bölümlerine kayıt 

olan öğrencilere Odamızı tanıtmak, 

Şube etkinliklerini ve EMO-Genç 

yapısını açıklamak amacıyla EMO-

Genç masaları açılarak üye kayıtları 

yapılmaktadır.

Dönem etkinlikleri : 

23 Şubat : İYTE Mim. Fak. Elektrik Dersi

1 Mart   : DEÜ IEEE EMBS İzmir Kolu 

Açılış Töreni

15 Mart : DEÜ EEMB Mikrodenetleyici 

Modülü Proje Sergisi ve Ödül Töreni

14 Nisan :  İYTE Ödül Töreni

14 Nisan: DEÜ EEBM Gömülü Sistemler 

Modülü Proje Sergisi ve Ödül Töreni

19-21 Nisan : DEÜ Mühendislik Fak. 

Öğrenci Tms. Toplumcu Mü-hendislik 

Günleri

2 Temmuz:  İYTE Mezuniyet Töreni 

6 Temmuz : DEÜ Müh. Fak. Mezuniyet 

Töreni 

8 Temmuz:  Ege Üniversitesi Müh. Fak. 

Mezuniyet Töreni

2-3 Eylül : DEÜ Kampüsü EMO-Genç 

Masası

21 Eylül : DEÜ Elektrik Elektronik Müh. 

Böl. 1. sınıf öğrencileri Şube ziyareti

6 Ekim: Yaşar Üniversitesi Elektrik 

Elektronik Müh. Böl. 1. sınıf öğrencileri  

Şube ziyareti

11-28 Aralık:  C Eğitimi

Mali Durum (31.10.2010 itibariyle)

GELİRLER
2010 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE
2010 YILI

GERÇEKLEŞEN ORAN

GİDERLER
2010 YILI

TAHMİNİ BÜTÇE

2010 YILI
REVİZE

 175.000,00      

 190.000,00      

 75.000,00      

 560.000,00      

 42.000,00      

 85.000,00      

 600.000,00      

 1.727.000,00

 136.351,00      

 137.666,50      

 55.943,85      

 561.271,71      

 32.314,80      

 59.260,00      

 562.537,25      

 1.545.345,11

77,91%

72,46%

74,59%

100,23%

76,94%

69,72%

93,76%

89,48%

ÜYE KAYIT GELİRLERİ

HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER

YAYIN GELİRLERİ

SMM GELİRLERİ

DİĞER GELİRLER

MİSEM GELİRLERİ

TMS GELİRLERİ

TOPLAM

YÖNETİM GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

İŞLETME GİDERLERİ

DİĞER GİDERLER

HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER

YAYIN GİDERLERİ

MİSEM GİDERLERİ

TMS GİDERLERİ 

MERKEZ PAYI

TOPLAM

 150.000,00      

 420.000,00      

 200.000,00      

 65.000,00      

 200.000,00      

 107.500,00      

 57.000,00      

 233.910,00      

 293.590,00      

 1.727.000,00

 160.000,00      

 470.000,00      

 200.000,00      

 55.000,00      

 150.000,00      

 107.500,00      

 57.000,00      

 233.910,00      

 293.590,00      

 1.727.000,00

 136.096,66      

 434.107,74      

 150.863,94      

 26.318,83      

 102.373,60      

 87.162,92      

 43.058,83      

 186.483,08      

 262.708,65      

 1.429.174,25

2010 YILI
GERÇEKLEŞEN

85,06%

92,36%

75,43%

47,85%

68,25%

81,08%

75,54%

79,72%

89,48%

82,75%

ORAN

Ödenti Toplama Oranı (30.11.2011 itibariyle)

Toplam Üye -( Ulaşılamayan üye + Pasif emekli) = 2975 Üye * 82,50 TL (7,50 * 11 AY)  

= 230.587,50 TL

89.167,50 TL (2010 Aidatı) / 230.587,50 = % 38,67

İş Yaşamı

Mühendis arayan firmalar : 96

Başvuran üye sayısı : 122

İşe başlayan üye sayısı : 18

emo izmir şubesi ocak 201137

çalışma raporu




